РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2017г.                                      п. Мама                                              № 37
Об установлении стоимости билетов на   перевозки  пассажиров и багажа автомобильным  транспортом, оказываемые   МКУ   «АХС»

        В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Порядком установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Мамско-Чуйского района, утвержденным решением Думы Мамско-Чуйского района от 08.06.2011г. № 69, Уставом Муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить и ввести в действие с  24 апреля 2017 года  стоимость билетов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, оказываемые населению района Муниципальным казенным учреждением «Административно-хозяйственная служба»,  согласно приложению.

2. Стоимость билетов для детей в возрасте от 3-х до 10-ти лет установить  в размере 50% от стоимости билета для взрослого пассажира. Проезд детей в возрасте до 3-х лет бесплатный.

3. Стоимость провоза багажа в пределах установленной нормы (не более 30 кг) на одного       пассажира включена в стоимость билета. За провоз каждого килограмма багажа сверх установленной нормы установить цену в размере 1% от стоимости билета.

3. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Мамский горняк» и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
   Мэр Мамско-Чуйского района                                                       А.Б.Сергей

                                                                                                 Приложение

      к постановлению
   администрации района

                                                                                                 от  ____________  №______
СТОИМОСТЬ  БИЛЕТОВ

        на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, оказываемые  населению района муниципальным казенным учреждением «Административно-хозяйственная служба» с 24 апреля  2017 года
	№ п/п

	Наименование маршрута
	Стоимость билета, руб.

	Мама-Луговский-Согдиондон - Горно-Чуйский

(Горно-Чуйский-Согдиондон-Луговский-Мама)

	1.
	Мама-Луговский            (Луговский-Мама)
	230,0

	2
	Мама-Луговский-Слюдянка

 (Слюдянка-Луговский-Мама)
	310,0

	3
	Луговский-Слюдянка (Слюдянка-Луговский)
	80,0

	4
	Мама-Согдиондон         (Согдиондон-Мама)
	1300,0

	5
	Мама - Горно-Чуйский    (Горно-Чуйский - Мама)
	1700,0

	6
	Луговский-Согдиондон (Согдиондон-Луговский)
	900,0

	7
	Луговский - Горно-Чуйский    (Горно-Чуйский - Луговский)
	1300,0

	8
	Согдиондон - Горно-Чуйский  (Горно-Чуйский - Согдиондон)
	400,0

	Мама-Тетеринск-Витимский

Мама-Тетеринск-Колотовка-Мусковит

(в т.ч. по ледовой дороге в зимний период)

	1.
	Мама-Тетеринск          (Тетеринск-Мама)
	40,0

	2.
	Мама-Витимский        (Витимский-Мама)
	160,0

	3.
	Мама-Мусковит           (Мусковит-Мама)
	160,0

	4.
	Мама-Колотовка           (Колотовка-Мама)
	150,0

	5.
	Тетеринск-Витимский (Витимский-Тетеринск)
	140,0

	6.
	Тетеринск-Мусковит   (Мусковит-Тетеринск)
	160,0

	7.
	Тетеринск-Колотовка  (Колотовка-Тетеринск)
	180,0

	8.
	Витимский-Мусковит  (Мусковит-Витимский)
	40,0

	9.
	Витимский-Колотовка (Колотовка-Витимский)
	40,0

	10.
	Мусковит-Колотовка   (Колотовка-Мусковит)
	40,0

	11.
	Мама-Бодайбо (Бодайбо-Мама)
	1200,0

	Мусковит-Колотовка-Луговский-Мама

(Мама-Луговский-Колотовка-Мусковит)

(через перевал)

	1.
	Мама-Мусковит             (Мусковит-Мама)
	430,0

	2.
	Мама-Колотовка            (Колотовка-Мама)
	360,0

	3.
	Колотовка-Луговский   (Луговский-Колотовка)
	230,0

	4.
	Мусковит-Луговский    (Луговский-Мусковит)
	250,0

Лист согласования

проекта распоряжения администрации района

Об установлении стоимости билетов на   перевозки  пассажиров и багажа автомобильным  транспортом, оказываемые   МКУ   «АХС»

Первый заместитель мэра                                               В.Л.Емельянов
Заместитель мэра по соц.вопросам                                О.А.Бабикова

Юрист
О.И. Захарова

Другие службы по принадлежности:

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

______________________

________________

Замечания к проекту:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проект внес:

Консультант по ценам, торговле и ЗПП

администрации района
   В.В.Анчугова